
Pokyny 
Štafetový závod družstev historických lyžníků krušnohorských měst, 

obcí a spolků, v rámci 116. let spolku zimních sportů, 
sobota 8.3. 2025 Abertamy, areál technických služeb. 

Pořadatel: LK Pernink, LK Abertamy, město Abertamy a obec Pernink 
 

1. Povinné dobové oblečení + výstroj - lyže, hole – bude 
provedena kontrola a označení lyží 

2. Nůše jako štafetový kolík 
3. Sekyrka – každý člen štafety musím zatlouct hřebík, každá 

štafeta bude mít svůj označený špalek 
4. Startovné 1200,- Kč, platí se při prezentaci v místě konání 

závodů 
5. Štafeta si připraví ochutnávku gastronomie, kulinářství a nápojů 

po celý průběh soutěže ( vyhlášení nejlepší gurmán štafeta) 
6. Připravit prezentaci družstva při vyhlášení (pokřik, báseň, píseň- 

fantazii se meze nekladou) 
7. Každá štafeta může dodat artefakt do tomboly 

8. Vyhlášen bude nejhezčí a nejrychlejší lyžník a lyžnice dne 
9. Družstvo dodá jednoho člena štafety, který se zúčastní soutěže 

v pití piva – nejrychlejší pivař  - nutné uvést do přihlášky 
10.Družstvo dodá jednoho člena štafety na módní přehlídku 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny závodu. 

 

 

 


